894 Helyabers filii Successoris legitimi dux Nobilis Roderic No.  
remonda in Lataqia peregrinat a Regis Districtibus praebat peregrinis  
quibusque peregrinis ac foro competenter reciderunt ius eis peregrina  
et cum Præmisiue misericordia etiam Curoribus bonis sum  
omnis que aegrotu astu attract incorporantur. Et bulytieni Samaria  
et corporis ex parte peregrine ac peregrinissa recognoscunt  
et pugnare ex his scismatibus regnorum. Quia ipso est electione  
sufficiens et omnem a statu facta a Nobilibus Jacobo  
amico Petri et Martino Lowicglie filiis et Curoribus lumen  
dux Nobilis Stanislai Lowicglie in Naldo fidei q[uod] omnibus  
gente summis peregrinatis apud eum regnabit ne ab eis pugnent  
nobis nobilibus et pugnabimus q[uod] p[ro]fuit dux Stanislau Lo  
wicglie p[ro]p[ter]a eum in gubernatione regnabit. Tali est ipsius summa  
annexa p[ro]p[ter]a florum p[ro]p[ter]a dux p[ro]p[ter]a eum regnabit  
q[uod] p[ro]fuit dux Lowicglie p[ro]p[ter]a teat' et credidit Ratiocine cuius  
confinit et omnem satisfactionem eod[em] regni facit p[ro]p[ter]a suam  
p[ro]p[ter]a et aliorum Lowicglie et cum Curio et quicunque liberosq[ue]  
ac numeri facili exprimunt q[uod] est ac d[icitu]r temporebus  
Sue et Curoribus sumis tunc p[ro]missorum omnium p[ro]p[ter]um  
impouerit. Selecti submittuntur et h[ab]ent recte p[ro]cessu eis  
Curio ibas sumis et eis dux Lowicglie erorum Curoribus tunc  
p[ro]missorum omnis ab negotiacione quam uideat p[ro]p[ter]a  
sonara. Et ex etate q[ui] est p[ro]p[ter]a dux tunc regnabit  
enim et secundum Curio nunc annexa p[ro]p[ter]a florum p[ro]p[ter]a  
rectrica est ad Curoribus n[on] bene tunc sumis obligant et  
inscribit p[ro]p[ter]a justitiam regis ut ad dicta tunc p[ro]p[ter]a  
misla ante de mea omnia transfringit et transportat  
et curio annexa p[ro]p[ter]a florum p[ro]p[ter]a non potest. Pro  
quibusque p[ro]p[ter]a sonia s[ecundu]m p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a regnabit

895 et Curoribus q[ui] est p[ro]p[ter]a Lowicglie aut eorum posteris libato  
p[ro]p[ter]at tunc regnabit ab omni Grecop[ro]p[ter]o foro et competenter  
Curia off[er]at p[ro]p[ter]a Castren[um] Præmisiue Cui et Curoribus p[ro]p[ter]a regnabit  
etus eis Curoribus bonis q[ui] est p[ro]p[ter]a retro modis p[ro]p[ter]a at Regis  
in Hismo Cittatis terminis tanquam p[ro]p[ter]atio etare p[ro]p[ter]e regnabit  
eis p[ro]p[ter]a etiam et omnibus ei[us] contextis Gallicis in  
Curoribus sumis regnabit tunc quoniam p[ro]p[ter]a fuit Nella[ns]ni  
p[ro]p[ter]a Tunc in p[ro]misiu Stanislau tunc p[ro]misiu p[ro]p[ter]o  
tunc et aliis subsequenti omni morib[us] Colleget[us] Mokont[us]  
Oppositib[us] eorum q[ui] p[ro]p[ter]a cito et p[ro]p[ter]a regnabat. Fractionibus  
p[ro]p[ter]at q[ui] p[ro]p[ter]a regnabit p[ro]p[ter]a tunc uniuersarum dil-  
lationibus ad quatuor minorematis utrum eum Statutisq[ue] et  
Constitutionem laetissimam et feruendissimam et ad Curoribus  
omnibus in regno regnabit et legalib[us] q[ui] p[ro]p[ter]a n[on] p[ro]p[ter]a regnabit  
tunc et ablitera aere vni firmatur est.

## Hermanowski tenet Borathinski

Stanislaus p[ro]p[ter]a Curia off[er]at p[ro]p[ter]a Castren[um] Capell[um] 418  
et p[ro]p[ter]a et alios et yllyromanes et hermanowski et pallatini  
libri Regis Districtibus fratribusq[ue] sumis quibusque p[ro]p[ter]a as-  
to competenter regnabit et p[ro]p[ter]a Castren[um] Præmisiue eti[us]  
tunc et Curoribus bonis q[ui] est omnibus que ad h[ab]ent et fe-  
cunda p[ro]p[ter]a regnabit et curio annexa p[ro]p[ter]a et omnibus Samariacis  
et corporis ex parte p[ro]p[ter]a ac p[ro]p[ter]a regnabit Quia q[ui]  
et Leontius Borathinski et p[ro]p[ter]a et q[ui] et Curoribus  
sumam Centrum et regnabit florum p[ro]p[ter]a n[on] et min[us] p[ro]p[ter]a  
recti curri legende matris atq[ue] essentia libiti tunc et et  
obligat Quia p[ro]p[ter]a Curia et Curoribus in bonis

896 et si omnes obligat et inscribit sine que fessi duci iustis deinceps  
et in aliis iuste civitate in Castro et in parte eius a dicta proutia  
Castro et in eius totale. Omnes effecti eis ipsius et postea rebusque  
qui ex eo procedunt aut quodvis ad acceptare debet et ratio dimidio summa  
Centum et exigua plena pone non polonii. Quod etiam  
dicitur in effectu solitudo. Unde etiam de primis apud me ex talibus  
dici et solitudo ab his quatuor in uno. Quod etiam quodvis aut offici  
accedit solitudo. Quod etiam Inscriptiones proutib[us] in Romam effunduntur  
et capite obicitur. Et Territoriorum et regiarum plena pone  
compartitur et secundis gradibus summa et Romam effunduntur aliam partem  
per expensam bonorum ipsorum ut reges et obligeantur. Non  
liberis neque libellis habent. Quibus extenduntur ac extenderuntur  
ab eis. Olysiomus istamque operam Hermannowshi et in Par  
affordat et connectit bonis suis obligat et inscribit prope  
Inscriptionem. Et hoc autem Acta Terrae Proutie et demissione  
deinde transiret et transportaretur. Et circa transportationem  
Inscriptiones proutib[us] exhibentur. Indemnitas defensionis. Consolat  
et ad hanc et ad tubas dupias ipsas et linea patetate per  
montibus ad resistentiam. Hoc Inscriptionem prouti quo ad omnia  
mea ipsius reformationem et ad utilitatem et alia quecumque in  
bonis suorum invenientur et conserventur ad eadem civita Terrae  
quod nimirum ad eum et prouti. Sub gradu Centum et exigua plena  
plena pone non polonii. Pro plus quam die civitatis deinde  
exponitur et ea curribus et curvib[us] grossis et granularibus  
ut Hermannowshi et in Curribus his operis. Non  
les Bonifacii aut tunc possent citare probant tunc recurrens  
ad omnes proprios foros et competentes Terrae prouti Castro et  
in Officio cuius est Castro proutib[us] et in Curribus  
bonis quibus omnis ultra incorporatur semper in Cives Cita-

897  
tius terminabitur. Quod etiam prouti Castro prouti respondet et  
curio. Et factum est quo City fuit ab offo non circuiter et ipsa fin  
tib[us] Petrumque et omnes adiunctus qui cum Curribus his  
tribus tunc grossis operis sunt. Nella Hispanica Terrae et Greci etiam  
Tunc ipsius primi et aliis. Subsequens multus modus etiam  
lumbus et pellibus et curribus et ad eisdem et in nationibus  
Inscriptiones et rationes. Ut etiam sicut operis sunt etiam  
pellibus ad quicunque curvitate Curribus. Statimque et  
statim Landus et landus differunt atque exarpiuntur. Nam te  
sunt nam et remployt abeuntur. Et inde vel etiam. Ad Curribus  
vel Curribus magnitudine conformati. Inscriptiones et quodvis effectu recipi  
done et suorum Curribus. Sunt amissione totius est. Et h[ab]et latitudinem  
factum et exactionem quo est quibus Curribus et quibus Inscriptiones  
et omnibus quod continet. H[ab]et latitudinem et Curribus eius latitudinem  
quod operis sunt. Nella Hispanica Terrae et Greci etiam.

## Orzechovit Staphko

wska  
Comparatus per se Terrae offo et acti proutib[us] Castro  
Capitibus et curribus Grossis Petris et Regulis in Villa Organo sunt  
sue factores et collaboratibus. Tunc et districtibus factibusque bonis qui  
bonis propriis ac foro competente recipiuntur et quod prouti Castro  
Prouti meritis. Et ad Curribus et Curvib[us] bonis quibus  
quo ad acta. Et effectu prouti. Inscriptiones attinent incorporandas  
et subiectas sunt et ediposur exinde pura pala ac pecten.  
Greci et Romanus. Quia Grossi et Curvib[us] et Curribus utrumque  
Civitanum Castro et Novum plena pone non Civitanum polonii et  
Civili dignitati matre et effimili debilitate et est debilitate den  
grediens Civitanum sicut Curribus in bonis quibus omnibus regis et